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Tribunale di Milano 
 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

promossa da –   

contro:   

 

 

N° Gen. Rep. 451/2016 

Giudice Delle Esecuzioni:     

 

 
  

 
 
 
 
 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001  
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INDICE SINTETICO 
 
1. Dati Catastali 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

 

Lotto: 001 - sub. 21 

  Corpo: A 

Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

 Dati Catastali: foglio 39, particella 312, subalterno 21 

  

 

 

2. Possesso 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub. 21 

 Corpo: A 

Possesso: Al momento del sopralluogo occupato dall’esecutato 

  

 

 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub.21 

 Corpo: A 

Accessibilità dell’ immobile ai soggetti diversamente abili: NO 

  

 

 

 

4. Creditori Iscritti 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub. 21 

 Corpo: A 

Creditore procedente:  . 

Creditori Iscritti:  

nessuno 

 

  

 

5. Comproprietari non esecutati 

 

 Beni: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub. 21 

 Corpo: A 

Altri Comproprietari non esecutati : Nessuno  
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6. Misure Penali 

 

 Beni: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub.21 

 Corpo: A 

Misure Penali: nessuna rilevabile dai RR.II. 

  

 

 

7. Continuità delle trascrizioni 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub. 21 

 Corpo: A 

Continuità delle trascrizioni: si 

  

  

 

8. Prezzo 

 

 Bene: Via Eugenio Curiel n. 21 - Limbiate -20812 (MB) 

Lotto: 001 - sub.21 

Prezzo da libero: € 67.000,00 

Prezzo da occupato: € 53.600,00    
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Unità immobiliare a residenziale in Limbiate (MB) 

 

Via Eugenio Curiel n. 21 

 

 
Premesse:  
la seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato 
per una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate. 
 

 

LOTTO: 001 
 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo economico [A/3] sita in Via Eugenio Curiel  n. 21 – 
Limbiate – 20812 (MB), posta al piano quinto di fabbricato condominiale, 

  composta da un ingresso/soggiorno/pranzo, una vano angolo cottura, un 
bagno finestrato con antibagno, una camera, un piccolo ripostiglio. 

    
Quota e tipologia del diritto 

Proprietà per 1/1 di        

  

 
Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

Proprietà per 1/1 di        

  
 

Descrizione: 

Comune di Limbiate 

Abitazione di tipo economico: Fg. 39, Mapp. 312, Sub. 21, Cat A/3, - classe 
4, consistenza vani 4,5 - sup. catastale totale 71 mq, totale escluse aree 

scoperte 71 mq - rendita € 336,99 – Via Eugenio Curiel n. 21 – piano 5   
Derivante da: 

-Variazione del 09/11/2015 inserimento in visura dei dati di superficie 
- variazione del classamento del 20/07/2009 protocollo n. MI0710088 in atti 
dal 20/07/2009 (n. 145841.1/2009) 
- Variazione del 29/07/1996 in atti dal 29/07/1996 diversa distribuzione degli 
spazi interni ristrutturazione (n. 230238.1/1996) 
- variazione del 01/01/1992 variazione del quadro Tariffario 
- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
 
Coerenze dell’unità immobiliare come da scheda catastale:  

vano scala e pianerottolo comune,  cortile comune, altra proprietà, altra 

unità immobiliare. 

 
Salvo errori e come meglio in fatto.  
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Informazioni in merito alla conformità catastale:  

 

 Alla data del sopralluogo (28.09.2016) l’immobile in oggetto è risultato 
parzialmente corrispondente all’ultima scheda catastale presentata al 

NCEU in data 29/07/1996 in quanto il corridoio  è stato modificato con 
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